
 

标段编号：  2404-440306-04-01-772438001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 新圳河河口人行景观桥新建工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中交第四航务工程局有限公司 

 

日期： 2024年10月10日 



资信标要求一览表（如有）

序

号

资信要素名

称
有关要求或说明

1
投标人基本

情况
填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2
投标人业绩

情况

提供投标人近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，时间

以竣工验收日期为准）桥梁工程类似项目业绩情况（列举不超

过 1项典型业绩，超过 1项的只取前 1项）。 注： 业绩证明

材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告，合

同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同金

额页、双方盖章页、合同签订日期等；竣工验收报告应包括竣

工验收日期。

3
项目经理情

况

1.填写《项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供

拟派项目经理近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，时

间以竣工验收日期为准）桥梁工程类似项目业绩情况（列举不

超过 1项典型业绩，超过 1项的只取前 1项）。 注： （1）

业绩范围包括拟派项目经理担任项目经理、技术负责人、项目

副经理、生产经理等项目团队核心成员的业绩。 （2）业绩证

明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告，

合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同

金额页、双方盖章页、合同签订日期、项目经理姓名，竣工验

收报告应包括竣工验收日期。 （3）如业绩证明材料无法体现

项目经理姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，加盖业主公

章）。

1



序

号

资信要素名

称
有关要求或说明

4
拟派项目管

理机构情况

本项目需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责

人、土建工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、

安全员、劳资专管员等岗位人员。投标人拟派人员应至少满足

以上要求，可在此基础上自行新增人员。 填写《项目管理机

构配备情况表》，并提供相关证明材料，包括相应资格证书

（或上岗证书）、职称证书（如有）、近三个月（招标公告发

布之日起倒算）社保证明文件等。

5

投标人关于

无不良行为

及拟派项目

管理机构成

员的承诺书

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺

书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

2



目录

表 1《投标人基本情况表》

表 2《投标人业绩情况一览表》

表 3《项目经理简历表》

表 4《项目管理机构配备情况表》

表 5《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承

诺书》

3



表 1《投标人基本情况表》

投标人名称 中交第四航务工程局有限公司 注册资本 496568.090385 万元

成立日期 1983 年 11 月 28 日 企业性质 其他有限责任公司

注册地址 广州市海珠区沥滘路 368 号

投标人简介

中交第四航务工程局有限公司（以下简称“四航局”）始创于

1951 年，为中国交通建设股份有限公司（世界 500 强企业）的子

公司，拥有港口与航道工程施工总承包特级、公路工程施工总承包

特级及水运行业甲级设计、公路行业甲级设计“双特双甲”资质；

市政公用工程、水利水电工程、建筑工程施工总承包一级资质；桥

梁工程、隧道工程、公路路基、地基基础工程专业承包一级资质。

主要从事海内外港口、公路、隧道、城市轨道交通、市政、桥梁、

水环境治理、水利水电、船闸、铁路、机场等大型基础设施建设，

以及相关的投融资、房地产、勘察设计、装备制造、科技研发等业

务，具有投资融资、咨询规划、建设、运营等全产业链一体化服务

能力。

七十余年来，四航人逢山开路，遇水架桥，作为基础设施建设

的主力军，我们肩负大国顶梁的职责担当，与新中国相生相随；作

为投融资业务领域的先锋队，我们聚焦城市、交通、生活，为大城

市、大交通建设提供四航方案；作为“一带一路”建设的排头兵，

我们走出国门建设世纪工程，建起连心桥、致富路、发展港、幸福

城。

征途漫漫，惟有奋斗；任重道远，惟有发展。四航局将始终坚

持党的领导，立足新阶段、贯彻新理念、融入新格局，以践行国家

战略为己任，服务国家经济社会发展大局，打造“责任四航、创新

四航、品质四航、价值四航”，不断推动企业做强做优做大，成为

业界领先、富有活力、受人尊敬的国际一流工程公司，为中交建设

具有全球竞争力的科技型、管理型、质量型世界一流企业作出新的

更大贡献。

联系方式

1.地址：广州市海珠区沥滘路 368 号 2.邮编：510290

3.电话：020-

28126886/13822214

660

4.电子邮箱：

a001@cccc4.com
5.联系人：贾伟

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

4



营业执照原件扫描件-中交第四航务工程局有限公司

5



资质证书原件扫描件-中交第四航务工程局有限公司

6



安全生产许可证原件扫描件-中交第四航务工程局有限公司

7



国家企业信用信息公示系统-中交第四航务工程局有限公司

8



基本存款账户信息-中交第四航务工程局有限公司

9



表 2《投标人业绩情况一览表》

投标人名称：中交第四航务工程局有限公司

注：后附业绩证明材料。

序

号

建

设

单

位

项目名称

项

目

地

点

合同金额

（万元）
合同范围及内容

竣工

验收

日期

证

明

文

件

页

码

01

广

州

市

白

云

区

交

通

项

目

领

导

小

组

办

公

室

车陂路-新滘东路

隧道工程(黄埔大

道至新港东路)施

工总承包

广东

省广

州市

天河

区黄

埔大

道至

海珠

区新

港东

路

149328.673225

道路全长约 2.07 千米，道路

等级为城市主干道，道路规

划宽度 60 米，新建过江隧道

1 条，桥梁 1 座。其中过江隧

道长 1551.96 米，含沉管段

492 米（4*123m），沉管段横

断面宽度为 30.40 米，高度

为 8.70 米，岸上衔接段

1059.96 米。隧道段双向 6 车

道，设计车速为 60 千米/小

时。油脂厂涌中桥为 28+28m

变截面预应力混凝土连续箱

梁，桥梁结构全宽 43.9m。另

包含配套的给水排水管道、

电力管沟、交通、照面、绿

化等。

2022

年 12

月 31

日

02

连

州

市

公

路

管

理

局

连州市国道 G323

线清远连州

K546+770～

K547+470 段灾毁

恢复重建工程勘

察设计施工总承

包（EPC）

广东

省清

远市

连州

市

3656.65

由跨线桥和下穿通道两部分

组成。1.东西方向（南津路-

慧光路）建设下穿通道，下

穿通道总长为 310m，通道结

构由长 28m 的跨线桥段和长

282m 的 U 槽段组成。2.南北

方向建设跨线桥，桥梁跨径

为 1*20m，桥长 33m，桥宽

28m。3.在巾峰路口处建设一

座下穿 G323 线，跨度 3m，长

约 35m 的地下人行通道涵。

2020

年 9

月 7

日

11
至
35
页

36
至
49
页

10



业绩 01、车陂路-新滘东路隧道工程(黄埔大道至新港东路)施工总承包

①中标通知书扫描件

11



②施工合同扫描件

12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



③竣工验收报告证明材料扫描件

35



36



37



38



业绩 02、连州市国道 G323 线清远连州 K546+770～K547+470 段灾毁恢复重建工程勘

察设计施工总承包（EPC）

①中标通知书扫描件

39



②施工合同扫描件

40



41



42



43



44



45



③竣工验收报告证明材料扫描件

46



47



48



49



表 3《项目经理简历表》
投标人名称：中交第四航务工程局有限公司

姓名 李榕波 性别 男 年龄 45 岁

学历及专业
硕士研究生/交通运输规划

与管理
职称及专业 高级工程师/给排水工程

参加工作年

限
19 年

从事项目经

理工作年限
5年

主要工作经

历
2020.4-2022.5 南沙与广州主城区连接通道路径一工程 担任项目经理；

类似项目业绩

建设单位 项目名称
建设地

点

合同金

额

（万

元）

合同范围

及内容

竣工验

收日期

证明文

件页码

广州南沙经济技术开

发区建设中心/广州

南沙建设管理有限公

司

南沙与广州主城区

连接通道路径一工

程

广州市南

沙区
8821.7436

本项目位于广

州市南沙区，

对现状 S111 省

道（南沙港快

速庙贝沙立交

至京珠高速桥

底段）进行市

政化改造（含

人行道、非机

动车道及公交

车站等），改

造长度约 5.26

千米，建设内

容包括道路工

程、桥梁工

程、交通工

程、排水工

程、照明工

程、绿化工程

等，项目总投

资为 11880.98

万元。

2023 年 12

月 13日

注：后附相关证明材料。

56至
71页

50



项目经理-李榕波相关证明材料

（1）身份证及毕业证

51



（2）一级建造师注册证书

52



（3）安全生产考核合格证书-B 证

53



（4）高级工程师职称证书

54



（5）社保证明

55



（6）业绩证明材料-南沙与广州主城区连接通道路径一工程

①中标通知书

56



②合同关键页

57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



③竣工验收资料

68



69



70



71



表 4《项目管理机构配备情况表》

投标人名称：中交第四航务工程局有限公司

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1

项目经

理
李榕波

高级工程

师

职称证；一

级建造师注

册证书；安

全生产考核

合格证书

高级；一级

；B证

8190277；

粤

1442018201

907141；粤

建安

B(2019)000

9972

给排水工程

；市政公用

工程、水利

水电工程；

无

2

技术负

责人
徐云浦

高级工程

师
职称证 高级 4220196 港口工程

3

质量负

责人
胡军然

高级工程

师
职称证书 高级 4202714 安全工程

4

安全负

责人
李朝军 工程师

职称证书；

注册安全工

程师执业证

；安全生产

考核合格证

书

中级；无；

C证

419132009

；

1014015513

6；

粤建安

C3(2011)00

06135

安全与环保

工程；建筑

施工安全；

专职安全生

产管理人员

5
安全员 陈梓毅 工程师

职称证；安

全生产考核

合格证书

中级；C证

420152006

；粤建安

C3(2014)00

13341

建筑与土木

工程；专职

安全生产管

理人员

6

劳资专

管员
叶孟雅

助理经济

师

职称证；施

工现场专业

人员职业培

训合格证

助理级

22213007；

0442211300

006000082

工程管理；

劳务员

7

项目副

经理
杨鹏

高级工程

师
职称证 高级 8180604

建筑与土木

工程

8

强电工

程师
余伟 工程师 职称证； 中级

SHJ1202302

78
岩土工程

72



序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

9

弱电工

程师
黄硕

高级工程

师
职称证 高级 4232754 市政工程

10

暖通工

程师
陈德远 工程师 职称证书 中级

SHJ1202302

65
水利工程

11
土建工

程师
梁旭清

高级工程

师
职称证 高级 4200350

海岸及近海

工程

12
给排水

工程师
吴鋆烨 工程师 职称证 中级

SHJ1202302

69
岩土工程

13
造价工

程师
李怀武 工程师

职称证；一

级造价师注

册证书

中级；一级

418062007

；建[造

]111944000

23943

工程造价；

土木建筑

14
测量工

程师
彭超兴 工程师 职称证书 中级 411082 工程机械

15
BIM工程

师
黄跃龙 工程师

职称证；全

国BIM技能

等级考试一

级证书

中级；一级

SHJ1120230

029；

1701001023

028715

水利水电工

程；计算机

16 质量员 黄子川
助理工程

师

职称证；施

工现场专业

人员职业培

训合格证

助理级；土

建质量员

42213016;

0442310600

006000527

安全工程；

土建质量员

17 施工员 周远岳 工程师

职称证；施

工员职业培

训合格证

中级；无

4132121；

0442210400

006000062

港口与航道

工程; 施工

员

18 材料员 田力 工程师 职称证 中级

粤中职证字

第

1800103033

620号

路桥

19 预算员 莫海彬 工程师 职称证 中级 418062010 建筑材料

20 资料员 邓柳柳 无

施工现场专

业人员职业

培训合格证

无
0442311400

006000002
资料员

73



序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

21

其他施

工管理

人员

邓益才
高级工程

师
职称证 高级 4220789 道路与桥梁

…

…

注：后附相关证明材料。

74



1、项目经理（建造师）简历表

姓名 李榕波 性 别 男
年
龄

45岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师
学
历

硕士研究生

证件类
型

身份证 证件号码
32118119800523

5972
手机号

码
13580339058

参加工作时间 2006.7 从事项目经理（建造
师 )年限

5年

项目经理（建造师）
资格证书编号

粤 1442018201907141

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

广州南沙经济技

术开发区建设中

心/广州南沙建设

管理有限公司

南沙与广州主城

区连接通道路径

一工程

本项目位于广州

市南沙区，对现

状 S111 省道

（南沙港快速庙

贝沙立交至京珠

高速桥底段）进

行市政化改造

（含人行道、非

机动车道及公交

车站等），改造

长度约 5.26 千

米，建设内容包

括道路工程、桥

梁工程、交通工

程、排水工程、

照明工程、绿化

工程等，项目总

投资为

11880.98 万

元。

开工日期：2020 年 6

月 15 日

竣工日期：2023 年 12

月 13 日

已完工 合格

75



项目经理-李榕波

（1）身份证及毕业证

76



（2）一级建造师注册证书

77



（3）安全生产考核合格证书-B 证

78



（4）高级工程师职称证书

79



（5）社保证明

80



2、技术负责人简历表

姓名 徐云浦 性 别 男
年
龄

35岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 硕士研究生

证件类
型

身份证 证件号码 35072219891020601X

手机号码 15986417059 证件号（职称证书
编号）

4220196

参加工作时间 2014.7 从事技术负责人年
限

6年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完 工程质量

无 无 无 无 无 无

81



技术负责人-徐云浦

（1）身份证及毕业证

82



（2）职称证

83



（3）社保证明

84



3、质量负责人信息表

姓名 胡军然
证件类

型
身份证

证件号
码

420602198902131553

手机号
码

18818918570 证件号（质量员证编
号）

无

（1）身份证及毕业证

85



（2）职称证

86



（3）社保证明

87



4、安全负责人信息表

姓名 李朝军
证件类

型
身份证

证件号
码

429004198201132412

手机号
码

13802783045 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2011)0006135

安全负责人-李朝军

（1）身份证及毕业证

88



（2）职称证

89



（3）注册安全工程师执业证

90



91



（4）安全生产考核合格证书

92



（5）社保证明

93



5、安全员信息表

姓名 陈梓毅 证件类型 身份证 证件号码
4401041990042610

18

手机号

码
18620099372 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2014)001334

1

安全员-陈梓毅

（1）身份证及毕业证

94



（2）职称证

95



（3）安全生产考核合格证书

96



（4）社保证明

97



6、劳资专管员信息表

姓名 叶孟雅
证件类

型
身份证 证件号码 341202199709252947

手机号

码
13485892636 证件号 0442211300006000082

劳资专管员-叶孟雅

（1）身份证及毕业证

98



（2）职称证

99



（3）施工现场专业人员职业培训合格证-劳务员

100



（4）社保证明

101



7、项目副经理-杨鹏

（1）身份证及毕业证

102



（2）职称证

103



（3）社保证明

104



8、强电工程师-余伟

（1）身份证及毕业证

105



（2）职称证

106



（3）社保证明

107



9、弱电工程师-黄硕

（1）身份证及毕业证

108



（2）职称证

109



（3）社保证明

110



10、暖通工程师-陈德远

（1）身份证及毕业证

111



（2）职称证

112



（3）社保证明

113



11、土建工程师-梁旭清

（1）身份证及毕业证

114



（2）职称证

115



（3）社保证明

116



12、给排水工程师--吴鋆烨

（1）身份证及毕业证

117



（2）职称证

118



（3）社保证明

119



13、造价工程师-李怀武

（1）身份证及毕业证

120



（2）职称证

121



（3）造价工程师注册证书

122



（4）社保证明

123



14、测量工程师-彭超兴

（1）身份证及毕业证

124



（2）职称证

125



（3）社保证明

126



15、BIM 工程师-黄跃龙

（1）身份证及毕业证

127



（2）职称证

128



（3）BIM一级证书

129



（4）社保证明

130



16、质量员-黄子川

（1）身份证及毕业证

131



（2）职称证

132



（3）施工现场专业人员职业培训合格证-质量员

133



（4）社保证明

134



17、施工员-周远岳

（1）身份证及毕业证

135



（2）职称证

136



（3）施工现场专业人员职业培训合格证-施工员

137



（4）社保证明

138



18、材料 员-田力

（1）身份证及毕业证

139



（2）职称证

140



（3）社保证明

141



19、预算员-莫海彬

（1）身份证及毕业证

142



（2）职称证

143



（3）社保证明

144



20、资料员-邓柳柳

（1）身份证及毕业证

145



（2）施工现场专业人员职业培训合格证-资料员

146



（3）社保证明

147



21、其他施工管理人员-邓益才

（1）身份证及毕业证

148



（2）职称证

149



（3）社保证明

150



151



152


	封面
	投标人基本情况
	投标人业绩情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

